
 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 007-06/25-01/06 

URBROJ: 238-10-169/25-01/01 

Ivanić-Grad, 28. srpnja 2025. 

 

Temeljem članka 27. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Moslavačka 13 (u daljnjem tekstu 

Veleučilište) i Pravilniku o međunarodnoj mobilnosti studenata, nastavnog i nenastavnog osoblja 

Veleučilišta Ivanić-Grad u okviru Erasmus + programa (KLASA: 602-07/25-01/15, URBROJ: 238-10-

169/25-07/01, od 28.5.2025.) dekan donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA ERASMUS + PROGRAM 

POV-DEK-006-2025 

 

I. 

 

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za Erasmus+ programa POV-DEK-006-2025 (u daljnjem 

tekstu: povjerenstvo) imenuje se Povjerenstvo u sastavu: 

 

- Petra Krstičević, mag. physioth., pred. – predsjednik Povjerenstva 

- Manuela Kušec, pred. – članica povjerenstva  

- Mark Tomaj, pred. – član povjerenstva  

- Alen Breček, pred. – član povjerenstva  

- Višnja Božić Kušar – članica povjerenstva  

- predstavnik studenata, koji je po svojoj funkciji predsjednik Studentskog zbora na 
Veleučilištu.  

 

II. 

 

Voditeljica projekta Erasmus + i međunarodne suradnje s drugim visokim učilištima prilikom potrebe 
sastajanja Povjerenstva, poziva predsjednika Povjerenstva da sazove sjednicu Povjerenstva, s tim da 
Povjerenstvo može donositi odluke ako sjednici Povjerenstva prisustvuje više od polovine njegovih 
članova, a odluka je donesena ako za nju glasa više od polovine nazočnih članova Povjerenstva na 
sjednici.  
Sjednica Povjerenstva može se samo u iznimnim slučajevima održati on line ili elektronskim putem. 

 

Povjerenstvo u okviru svoje zadaće razmatra prijave na natječaje za sudjelovanje studenata, 

nastavnog i nenastavnog osoblja na Veleučilištu u mobilnostima u okviru Erasmus + programa te 

pritom vrednuje svaku pojedinu prijavu za odabir sudionika mobilnosti i financiranje pojedine 

aktivnosti studenata, nastavnog i nenastavnog osoblja u okviru Erasmus + programa.   

 

Odluku o odabiru kandidata i dodjeli financijske potpore za pojedinog studenta, nastavnog i 

nenastavnog osoblja na Veleučilištu u okviru Erasmus + programa donosi dekan na temelju mišljenja 

ovog povjerenstva. 

 

III. 

 

mailto:info@vsig.hr


 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

Povjerenstvo u okviru svoje zadaće razmatra prijave na natječaje za sudjelovanje studenata, 

nastavnog i nenastavnog osoblja na Veleučilištu u mobilnostima u okviru Erasmus + programa te 

pritom vrednuje svaku pojedinu prijavu za odabir sudionika mobilnosti i financiranje pojedine 

aktivnosti studenata, nastavnog i nenastavnog osoblja u okviru Erasmus + programa.  

 

Odluku o odabiru kandidata i dodjeli financijske potpore za pojedinog studenta, nastavnog i 

nenastavnog osoblja na Veleučilištu u okviru Erasmus + programa donosi dekan na temelju 

pozitivnog mišljenja Povjerenstva. 

 

Povjerenstvo u suradnji s predmetnim nastavnikom (po potrebi) zaduženo je za usporedbu i procjenu 

sukladnosti studijskih programa, priznavanje ECTS bodova, kolegija, ocjena te stručne prakse za 

studente koji sudjeluju u programu mobilnost na nekoj od partnerskih ustanova. 

 

Povjerenstvo za Erasmus+ program provodi postupak priznavanja predmeta i ECTS bodova koje je 

student ostvario tijekom razdoblja studentske mobilnosti. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 

o Povjerenstvo za odabir studenata, nastavnog i nenastavnog osoblja u sklopu Erasmus + programa 

(KLASA:  007-06/24-01/12, URBROJ: 238-10-169/24-07/01, od 11.10.2024.) 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Sukladno Pravilniku o međunarodnoj mobilnosti studenata, nastavnog i nenastavnog osoblja 

Veleučilišta Ivanić-Grad u okviru Erasmus + programa (KLASA: 602-07/25-01/15, URBROJ: 238-10-

169/25-07/01, od 28.5.2025.) dekan donosi ovu odluku s ciljem praćenja provedbe Erasmus+ 

programa na Veleučilištu, točnije namjenskog korištenja sredstava Erasmus + programa za studente, 

nastavno i nenastavno osoblje Veleučilišta. 

 

Imenovano povjerenstvo će putem voditeljice Erasmus+ programa zaprimati prijave na natječaj za 

sudjelovanje u mobilnostima  i ostvarivanje financijske potpore  putem Erasmus+ projekta, koja će za 

sjednicu svakog povjerenstva (koja može biti održana i elektronskim putem) dostaviti zaprimljenu 

prijavnu dokumentaciju te sukladno rezultatu rada Povjerenstva uputiti prijedlog dekanu da li se 

pojedina prijava u okviru Erasmus + programa može ili ne može prihvatiti.  

 

Ako pojedini član povjerenstva nije suglasan s odlukom većine članova povjerenstva, voditeljica 

Erasmus + programa dužna je u prethodno navedenom prijedlogu koji povjerenstvo upućuje dekanu 

citirano navesti razloge zašto pojedini član povjerenstva nije suglasan sa stavom ostalih članovih 

povjerenstva. 

 

Voditeljica Erasmus + programa može odmah po primitku prijave na natječaj zaustaviti daljnje 

postupanje Povjerenstva, ako prijava nije u suglasju s Erasmus + programom. 

 

mailto:info@vsig.hr


 
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

Članovima Povjerenstva imenovane su osobe iz reda radnika na Veleučilištu koje mogu na ispravan i 

pravodoban način ispuniti zadaće Povjerenstva, propisane odredbama pozitivnih zakonskih propisa i 

općih akata Veleučilišta. 

 

     Predsjednik Vijeća Veleučilčišta: 

 

 

 

 

 

       

     doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva, elektoničkom poštom 

2. Voditeljici Erasmus+ programa 

3. Tajništvo, ovdje 

mailto:info@vsig.hr

		2025-07-28T12:00:36+0200
	Mile Marinčić




